
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
% ЇУ!/ м.Кривий Ріг №

Г Про погодження проекту внесення -\ 
змін до показників районного 
у місті бюджету на 2019 рік

З метою приведення у відповідність показників районного у місті бюджету на 2019 
рік, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним 
кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради:

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік (додатки 1, 2).

2. Доручити начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіній В.В. виступити на пленарному засіданні районної у місті ради з інформацією 
з даного питання.

3. Відділу бухгалтерського обліку виконкому районної в місті ради (Воробйова А.А.) 
внести відповідні зміни до паспортів бюджетних програм, кошторисів видатків, 
планів асигнувань на 2019 рік та забезпечити цільове використання зазначених 
коштів.

4. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Костіна В.В.) внести зміни до 
показників районного у місті бюджету на 2019 рік з наступним затвердженням їх на 
сесії районної у місті ради.

5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Рибакова А.В.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали 
завідувач загального відділу

гравах виконкому районної вірно: 
О. Міщу к



Додаток 1
до рішення виконкому
районної у місті ради
2 0  РЗ,

Зміни до показників районного у місті бюджету на 2019 рік

грн.

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету Загальний фонд

ДОХОДИ
40000000 Офіційні трансферти 195000,00
41000000 Від органів державного управління 195000,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 195000,00

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 195000,00

Усього шіи до показників доходпої частини районного у місті бюджету: 195000,00

Керуюча справами виконкому районної у місті ради М.Окунєва

О.Міщук



Додаток 2
до рішення виконкому

Проект внесення змін до показників районного у місті бюджету на 2019 рік
по Тернівському району

грн.

Код
програм ної 

класиф ікації 
видат ків та 
кредит уван  
ия м ісцевих  
бю дж ет ів

Код ТПКВКМБ /  ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього:

КЕКВ 2240 
"Оплата послуг 

(крім
комунальних"

1 2 3 8
іідііиніо Виконком Тсрніиської районній' у місті /тон /У> 1)00,01) /У.І 000.00

0210000 Виконком Тсрніиської районної у місті риои /У.і 000.00 195 000,00

0216030 Організація благоустрою населених пунктів 105 000.00 195 000,00

і 1 ч о м  в і й  і / а / / І У5 000.00 195 000,00

/ ч  ю м  ї м : і. / / > / / / / / /  ф о н . і 195 000,00

Керуюча справами виконкому районної) місі і ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходятьбяу'справах викоігвдму районної місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу .. 1

М.Окунева

О.Міщук


